Постановление № 01-08-7177/2 от 17.09.2012

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 29.02.2012
№ 1222 «Об утверждении перечня
получателей субсидии на иные цели
на выплату вознаграждения за выполнение
функций классного руководителя
из федерального бюджета и объема
предоставляемой субсидии на 2012 год
бюджетным учреждениям,
подведомственным департаменту
образования Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407) и на основании постановления Администрации города от 14.01.2011 № 85 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления                     из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» (с изменениями от 21.07.2011 № 4654):
1. Внести в постановление Администрации города от 29.02.2012 № 1222                 «Об утверждении перечня получателей субсидии на иные цели на выплату вознаграждения за выполнение функций классного руководителя из федерального бюджета и объема предоставляемой субсидии на 2012 год бюджетным учреж-дениям, подведомственным департаменту образования Администрации города»                  (с изменениями от 01.06.2012 № 4105), изложив пункты 8, 40, 47, 48 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                     на официальном сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Глава города                                                                                                     Д.В. Попов
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ___________ № ______

Перечень
получателей субсидии на иные цели на выплату вознаграждения
за выполнение функций классного руководителя из федерального
бюджета и объем предоставляемой субсидии на 2012 год
бюджетным учреждениям, подведомственным департаменту
образования Администрации города

	№ п/п
	Наименование получателя субсидии на иные
цели на выплату вознаграждения за выполнение
функций классного руководителя
из федерального бюджета
	Объем субсидии,
(руб.)

	8
	Муниципальное бюджетное образовательное учреж-дение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Прогимназия»
	512 286,64

	40
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34
	384 013,36

	47
	Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1
	179 080,27

	48
	Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение открытая (сменная) общеобразовательная школа № 2
	136 819,73